
ředitelství silnic

DODATEK č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO č. 21ZA-001758 

D5 Oprava svodidel po dopravních nehodách-zajištění BESIP

Ve Smlouvě o dílo se mění čl. II. Předmět plnění

Původní text:

Bod 4 Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu Díla uvedenou ve čl. IV. této smlouvy.

Bod 7 Veškerý vybouraný použitelný materiál je vlastnictvím Objednatele. Veškerá 
poškozená svodidla a kovový materiál odkoupí zhotovitel za cenu kovového odpadu 
v misté a čase obvyklou.

Nahrazuje:

Bod 4 Zhotovitel se zavazuje k řešeni pojistné události cestou pojišťovny viníka dopravní 
nehody.

Bod 7 Veškerý vybouraný použitelný materiál je vlastnictvím objednatele a bude uložen 
na stavebním dvoře střediska SSÚD Ostrov u Stříbra.

Tento dodatek nabývá platnost dnem jeho podpisu poslední stranou a je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden Smluvní strany prohlašují, že se 
seznámily se zněním dodatku smlouvy a že dodatek uzavřely na základě své svobodné 
vůle.

V Ostrově u Stříbra dne 19.12.2016 V Ostrově u Stříbra dne 19.12.2016

l


